



Alcaldía Municipal de Cantarranas
Nomina de empleados y funcionarios municipales
Correspondiente al mes de Enero de 2017

Nº	Cargo	Salario Quincenal	Salario Mensual	Menos Deducciones 1ra Quincena	Menos Deducciones 2da Quincena	Total a pagar
1	Alcalde Municipal	L. 14,700.00	L. 29,400.00			L. 29,400.00
2	Vice-Alcalde Municipal	L. 8,925.00	L. 17,850.00			L. 17,850.00
3	Secretaria Municipal	L. 5,103.00	L. 10,206.00			L. 10,206.00
4	Auditor Municipal	L. 4,536.00	L. 9,072.00			L. 9,072.00
5	Tesorera Municipal	L. 4,084.50	L. 8,169.00			L. 8,169.00
6	Departamento de Tributación	L. 4,084.50	L. 8,169.00			L. 8,169.00
7	Departamento de Presupuesto	L. 3,750.00	L. 7,500.00			L. 7,500.00
8	Departamento de Catastro	L. 4,084.50	L. 8,169.00			L. 8,169.00
9	Departamento de Contabilidad	L. 3,633.00	L. 7,266.00			L. 7,266.00
10	Director Municipal de Justicia	L. 3,307.50	L. 6,615.00			L. 6,615.00
11	Coordinador de la Unidad Municipal Ambiental	L. 3,633.00	L. 7,266.00			L. 7,266.00
12	Supervisor de Proyectos	L. 3,859.00	L. 7,718.00			L. 7,718.00
13	Asistente de Catastro	L. 3,349.50	L. 6,699.00			L. 6,699.00
14	Asistente de la Dirección Municipal de Justicia	L. 3,349.50	L. 6,699.00			L. 6,699.00
15	Fontanero Municipal	L. 3,517.50	L. 7,035.00			L. 7,035.00
16	Fiel del Rastro Municipal	L. 2,730.00	L. 5,460.00			L. 5,460.00
17	Bibliotecaria	L. 2,898.00	L. 5,796.00			L. 5,796.00
18	Motorista de la Volqueta	L. 3,402.00	L. 6,804.00			L. 6,804.00
20	Oficina de la Mujer	L. 2,835.00	L. 5,670.00			L. 5,670.00
21	Tecnico de Campo	L. 3,118.50	L. 6,237.00			L. 6,237.00
23	Mantenimiento del Bulevar	L. 1,522.50	L. 3,045.00			L. 3,045.00
24	Aseadora del Parque Central y al Rededores	L. 1,700.00	L. 3,400.00			L. 3,400.00
25	Aseadora del Parque Central y al Rededores	L. 1,700.00	L. 3,400.00			L. 3,400.00

26	Chequeador de Arena	L. 3,000.00	L. 6,000.00			L. 6,000.00
27	Vigilante del Centro de Salud	L. 1,750.00	L. 3,500.00			L. 3,500.00
28	Vigilante de la Biblioteca	L. 1,750.00	L. 3,500.00			L. 3,500.00
29	Vigilante del Parque Central	L. 1,750.00	L. 3,500.00			L. 3,500.00
30	Conserje y Aseadora Municipal	L. 2,000.00	L. 4,000.00			L. 4,000.00
31	Aseadora del Rastro Municipal	L. 2,000.00	L. 4,000.00			L. 4,000.00
32	Mantenimiento del Parque	L. 2,400.00	L. 4,800.00			L. 4,800.00
33	Mantenimiento de la Planta de Tratamiento de Aguas Residuales	L. 2,000.00	L. 4,000.00			L. 4,000.00

